

UDKAST

Mellem Brugerrådet for Sømandskirken og Hjørring Kommune er der aftalt nedenstående vedr. Sømandskirken, Havnegade 24, 9850 Hirtshals.

Hovedfunktion

Lokalerne i Sømandskirken stilles vederlagsfrit til rådighed for foreninger samt formelle og uformelle grupper.

Formål og retningslinjer

Formålet med Den svenske Sømandskirke er at skabe et kulturhus med lokaler til kulturelle aktiviteter, der etableres af foreninger samt af formelle og uformelle grupper.

Aktiviteterne kan være traditionelle, men der skal også være plads til helt nye og uprøvede aktiviteter.

Aktiviteterne skal være åbne for alle.

Brugen af bygningen skal ske i henhold til nedenstående retningslinjer:

- at der ikke skabes konkurrenceforvridning i forhold til private erhvervsdrivende.
- at lokalerne ikke udlånes til kommercielle formål.
- at lokalerne benyttes til offentlige arrangementer.
- at lokalerne ikke benyttes til arrangementer af privat karakter.
- at anvendelse af lokalerne ikke må stride mod bestemmelser i folkeoplysningsloven.

Brugerindflydelse

Brugerrådet er ansvarlig for opgaven med udlån af lokalerne.

Brugerrådet er ansvarlig for introduktioner af nye brugere.

Fællesaktiviteter og større arrangementer for huset brugere koordineres af Brugerrådet.

Brugerrådet indkalder 1 gang årligt alle brugere til et brugermøde.

På mødet nedsættes der et brugerrådet for det kommende år.

Brugerrådet sammensættes af en repræsentant fra hver af de foreninger og andre brugere af huset, der ønsker opstillet.

Alle fremmødte brugere ved brugermødet har tale- og stemmeret i forbindelse med nedsættelse af Brugerrådet.

Brugerrådet fastsætter dagsordenen og forretningsordenen for brugerrådsmøderne og brugermøderne.

Der fremsendes løbende besked til kommunen vedr. ændringer af brugerrådets sammensætning.

Tilsyn med bygninger og installationer.

Brugergruppen er ansvarlig for al udvendig og indvendig vedligeholdelse, rengøring samt pasning af udenoms arealerne.

Udgifter forbundet hermed afholdes af driftsbudgettet for ejendommen samt ved sponsorbidrag og lignende.

Særligt udgiftskrævende renoeringsopgaver aftales med Hjørring Hallerne, Hjørring Kommune.

Oversigten over driftsbudgettet bliver hvert år fremsendt til Brugergruppen efter budgetvedtagelsen.

Driftsbudgettet dækker rengøring, el, varme, vand og ejendomsskat.

Vedligeholdelsesopgaver aftales mellem Brugerrådet og Hjørring Hallerne.

Bygningsmæssige ændringer skal godkendes af kommunen.

Opløsning

Ved Brugerrådets ophævelse overgår driften til Hjørring Kommune.

Kontaktpersoner ved Hjørring Kommune

Brugerrådet giver besked til Hjørring Hallerne, tlf. 72334903 eller 72334904, Hjoerring.hallerne@hjoerring.dk ved problemer vedrørende bygningen, grunden, installationer udendørs og indendørs.

By, Kultur og Erhverv, Hjørring Kommune, tlf. 72 33 32 36, plan.udvikling@hjoerring.dk varetager ansvaret for opfyldelse af formålet med kulturhuset i samarbejde med Brugerrådet.

For Brugerrådet for Sømandskirken, Hirtshals.

For Hjørring Kommune